106
NJR2
Устройства плавного пуска
Описание
Устройства плавного пуска серии NJR2 предназначены для плавного пуска, остановки
и защиты асинхронных электродвигателей от перегрузки, короткого замыкания,
обрыва фазы, потери нагрузки, ограничение пускового тока, повышения и понижения
напряжения. Устройства плавного пуска применяются для таких нагрузок, как насосы

ENTER RUN
STOPSET
U V W
NJR2-7.5D÷45D
RREEAADDYY RRUUNN EERRRROORR
EENNTTEERR RRUUNN
SSTTOOPPSSEETT
K3K2K1
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
U V W
Исполнение устройства
плавного пуска Номинальный ток, A Мощность управляемого
двигателя, кВт Масса, кг
NJR2-7.5D 15 7,5
5
NJR2-11D 22 11
NJR2-15D 29 15
NJR2-18.5D 36 18,5
NJR2-22D 42 22
NJR2-30D 57 30
NJR2-37D 70 37
NJR2-45D 84 45
N
S2
N
C

K
1
109
NJR2-55D÷75D
RREEAADDYY RRUUNN EERRRROORR
EENNTTEERR RRUUNN
SSTTOOPPSSEETT
K3K2K1
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
U V W
Исполнение устройства
плавного пуска Номинальный ток, A Мощность управляемого
двигателя, кВт Масса, кг
NJR2-55D 103 55
8
NJR2-75D 140 75
NJR2-90D÷185D
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Φ
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Исполнение устройства
плавного пуска Номинальный ток, A Мощность управляемого
двигателя, кВт Масса, кг
NJR2-90D 167 90
20
NJR2-110D 207 110
NJR2-132D 248 132
NJR2-160D 300 160
NJR2-185D 349 185
NJR2-200D÷315D
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Φ
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Исполнение устройства
плавного пуска Номинальный ток, A Мощность управляемого
двигателя, кВт Масса, кг
NJR2-220D 404 220
25
NJR2-250D 459 250
NJR2-280D 514 280
NJR2-315D 579 315
110
NJR2-355D÷500D
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Φ
READY RUN ERROR
ENTER RUN
STOPSET
Исполнение устройства
плавного пуска Номинальный ток, A Мощность управляемого
двигателя, кВт Масса, кг
NJR2-355D 634 355
52,5
NJR2-450D 720 450
NJR2-400D 810 400
NJR2-500D 900 500
Рекомендуемые комбинации устройств и сечение проводников
Мощность управляемого
двигателя, кВт
Номинальный